
UCHWAŁA NR IX/76/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 marca 2003 r. 

w sprawie nazw ulic. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220 i Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806/ Rada Miasta Krakowa 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Nadaje się nazwę niżej wymienionej ulicy bezimiennej, opisując jej przebieg 
i położenie w odniesieniu do aktualnie istniejących i posiadających nazwy ulic 
ul. Na Zakolu Wisły  
/wg PESEL ul. Na Zakolu Wisły/ 
- położonej w Dzielnicy XIII, przecznicy z ul. Nowohuckiej, idąc ul. Nowohucką 

w kierunku północno-wschodnim, przeciwnym do istniejącej porządkowej 
numeracji adresowej nieruchomości, pierwszej w lewo od ul. Stoczniowców, 
biegnącej w kierunku północno-zachodnim.  

2. Ustala się ciąg komunikacyjny: 
1/ ul. inż. Adama Bielańskiego 

/wg PESEL  ul. Bielańskiego/ 
- jako położonej w Dzielnicy VII przecznicy z ul. Księcia Józefa, pierwszej 

w lewo od ul. Zaogrodzie, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim, 
2/ ul. Dalekiej 

/wg PESEL  ul. Daleka/ 
- jako położonej w Dzielnicy VII przecznicy z ul. Księcia Józefa, pierwszej 

w lewo od ul. Zakręt, biegnącej w kierunku południowo-zachodnim, następnie 
północno-zachodnim, 

3/ ul. Maćkowa Góra 
/wg PESEL  ul. Maćkowa Góra/ 
- jako położonej w Dzielnicy VII przecznicy z ul. Na Wirach, pierwszej w prawo 

od ul. Sokolej, biegnącej w kierunku zachodnim, 
4/ ul. Na Wirach 

/wg PESEL  ul. Na Wirach/ 
- jako położonej w Dzielnicy VII przecznicy z ul. Zaogrodzie, idąc ul. Zaogrodzie 

w kierunku wschodnim, przeciwnym do istniejącej porządkowej numeracji 
adresowej nieruchomości, pierwszej w prawo od ul. Księcia Józefa, biegnącej 
w kierunku południowo-zachodnim, 



 -  2  - 

5/ ul. Sępiej  
/wg PESEL  ul. Sępia/ 
- jako położonej w Dzielnicy VII przecznicy z ul. Kaszubskiej, pierwszej w lewo 

od ul. Orlej, biegnącej w kierunku północno-zachodnim, następnie zachodnim 
i północno zachodnim, 

6/ ul. Sokolej 
/wg PESEL  ul. Sokola/ 
- jako ulicy położonej w Dzielnicy VII, biegnącej w kierunku północno-

zachodnim przecznicy z ul. Orlej, łączącej ul. Orlą z ul. inż. Adama 
Bielańskiego. 

3. Dokonuje się następujących zmian: 
1/ w uchwale Nr XVI/191/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 kwietnia 1995 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom oraz zniesienia nazw ulic i osiedli nie 
istniejących /Gazeta Urzędowa Miasta Krakowa z dnia 29 maja 1995 r. Nr 10, 
poz. 83/, skreśla się w § 1 pkt nr 2, 

2/ w uchwale Nr 126 Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 29 grudnia 1971 r. 
w sprawie nazw niektórych osiedli i ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Rady 
Narodowej Miasta Krakowa z dnia 5 lutego 1972 r. Nr 2, poz. 4/, w § 2, w części 
dot. Dzielnicy Zwierzyniec, skreśla się pkt nr 18, 

3/ w uchwale Nr 69 Rady Narodowej Miasta Krakowa z dnia 11 grudnia 1985 r. 
w sprawie nazw niektórych ulic w Krakowie /Dziennik Urzędowy Województwa 
Krakowskiego z dnia 27 grudnia 1985 r. Nr 20, poz. 154/, w § 1, w części dot. 
Dzielnicy Kraków - Krowodrza, skreśla się pkt nr: 6, 8, 16, 

4/ w Obwieszczeniu Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 15 marca 
1966 r. w sprawie ogłoszenia skorowidza ulic, alei, placów i osiedli w Krakowie 
/Dziennik Urzędowy Rady Narodowej m. Krakowa z dnia 11 czerwca 1966 r. 
Nr 12, poz. 46/, w części III dot. Dzielnicy Zwierzyniec skreśla się punkt nr 381. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER  


